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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 821 671 777,02 753 924 401,53 144 837 747,00 10 000 000,00 222 479 049,00 189 367 894,47 187 239 711,06 86 800 000,00 67 747 375,49 9 853 322,85 57 555 037,11

2022 985 040 236,00 789 061 750,00 151 057 201,00 10 500 000,00 231 006 087,00 203 038 563,00 193 459 899,00 88 536 000,00 195 978 486,00 10 000 000,00 185 678 486,00

2023 886 891 674,00 824 746 146,00 160 875 919,00 11 025 000,00 237 936 269,00 215 420 868,00 199 488 090,00 90 306 720,00 62 145 528,00 10 000 000,00 52 145 528,00

2024 906 173 466,00 862 450 297,00 171 332 853,00 11 576 250,00 245 074 357,00 228 597 216,00 205 869 621,00 92 112 854,00 43 723 169,00 10 000 000,00 33 723 169,00

2025 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 912 367 803,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 46 367 803,00 1 000 000,00 0,00

2027 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 953 524 873,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 87 524 873,00 1 000 000,00 0,00

2029 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 890 155 090,98 772 061 633,32 358 750 193,88 0,00 0,00 9 200 000,00 440 000,00 1 984 120,07 118 093 457,66 112 160 832,66344 400,00 3 009 335,96

2022 1 022 173 415,31 755 000 000,00 360 762 613,00 0,00 0,00 11 960 877,00 20 000,00 1 831 661,00 267 173 415,31 263 173 584,42344 400,00 4 000 000,00

2023 838 488 349,34 765 000 000,00 364 370 239,00 0,00 0,00 8 569 407,00 0,00 1 507 101,00 73 488 349,34 69 516 349,34344 400,00 1 345 445,00

2024 850 370 098,37 775 000 000,00 368 013 941,00 0,00 0,00 7 822 644,00 0,00 996 672,00 75 370 098,37 74 452 098,37344 400,00 0,00

2025 842 495 110,84 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 888 855,00 0,00 609 302,00 58 495 110,84 0,00344 400,00 0,00

2026 863 729 393,96 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 993 694,00 0,00 263 670,00 79 729 393,96 0,00344 400,00 0,00

2027 831 230 510,27 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 143 572,00 0,00 59 220,00 47 230 510,27 0,00275 520,00 0,00

2028 891 762 212,44 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 326 166,00 0,00 0,00 107 762 212,44 0,00206 640,00 0,00

2029 831 375 917,04 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 368 182,00 0,00 0,00 47 375 917,04 0,00137 760,00 0,00

2030 833 058 664,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 353 807,00 0,00 0,00 49 058 664,64 0,0068 880,00 0,00

2031 850 217 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 725,00 0,00 0,00 66 217 176,64 0,000,00 0,00

2032 864 625 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 821 634,00 0,00 0,00 80 625 176,64 0,000,00 0,00

2033 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 391 810,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2034 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 322 719,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2035 874 399 576,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 249 152,00 0,00 0,00 90 399 576,64 0,000,00 0,00

2036 873 060 376,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 162 749,00 0,00 0,00 89 060 376,64 0,000,00 0,00

2037 872 696 961,39 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 88 696 961,39 0,000,00 0,00

Strona 4 z 24

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.09.08-13:43)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -68 483 313,96 0,00 109 493 955,81 71 105 000,00 36 974 751,18 18 270 528,61 18 270 528,61 20 118 427,20 13 238 034,17

2022 -37 133 179,31 0,00 84 152 461,00 76 342 000,00 29 322 718,31 7 810 461,00 7 810 461,00 0,00 0,00

2023 48 403 324,66 48 403 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 803 367,63 55 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 004 889,16 39 004 889,16 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 638 409,04 48 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 269 489,73 50 269 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 762 660,56 61 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 124 082,96 50 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 441 335,36 48 441 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41 010 641,85 41 010 641,85 23 954 915,24 5 500 000,00 18 454 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 019 281,69 47 019 281,69 21 454 915,24 1 000 000,00 20 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 48 403 324,66 48 403 324,66 17 350 620,36 0,00 17 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 367,63 55 803 367,63 18 350 620,36 0,00 18 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 53 004 889,16 53 004 889,16 8 184 092,67 0,00 8 184 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 638 409,04 48 638 409,04 9 115 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 50 269 489,73 50 269 489,73 7 910 000,00 0,00 5 510 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 61 762 660,56 61 762 660,56 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 124 082,96 50 124 082,96 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 48 441 335,36 48 441 335,36 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 592 203,56 984,00 -18 137 231,79 20 251 724,020,00

2022 x x x x 0,00 486 913 937,87 0,00 34 061 750,00 41 872 211,000,00

2023 x x x x 0,00 438 510 613,21 0,00 59 746 146,00 59 746 146,000,00

2024 x x x x 0,00 382 707 245,58 0,00 87 450 297,00 87 450 297,000,00

2025 x x x x 0,00 343 702 356,42 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 295 063 947,38 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2027 x x x x 0,00 244 794 457,65 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2028 x x x x 0,00 183 031 797,09 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2029 x x x x 0,00 132 907 714,13 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2030 x x x x 0,00 84 466 378,77 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2031 x x x x 0,00 53 183 555,41 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 732,05 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 30 325 908,69 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 085,33 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 661,97 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 038,61 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,16% 0,30% 5,81% 6,91% TAK TAK2,05%

2022 6,03% 8,00% 5,48% 6,58% NIE TAK9,71%

2023 6,20% 11,10% 5,57% 6,68% NIE TAK12,74%

2024 6,93% 15,02% 8,17% 8,17% TAK TAK16,60%

2025 8,06% 14,11% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2026 7,13% 13,97% 8,60% 9,05% TAK TAKx

2027 7,49% 13,83% 9,35% 9,80% TAK TAKx

2028 10,08% 13,70% 10,90% 10,90% TAK TAKx

2029 8,09% 13,55% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2030 7,67% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 5,18% 13,23% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2032 2,81% 13,15% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2033 1,01% 13,08% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2034 1,00% 13,07% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 1,17% 13,06% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2036 1,37% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2037 1,41% 13,03% 13,15% 13,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 8 740 759,56 8 740 759,56 8 004 099,23 30 879 108,40 30 879 108,40 29 547 359,68 19 378 150,79 19 378 150,79 16 470 748,07

2022 5 231 036,12 5 231 036,12 4 879 000,00 1 388 485,90 1 388 485,90 1 388 131,66 6 115 400,03 6 115 400,03 4 499 295,78

2023 1 831 932,40 1 831 932,40 1 695 161,62 345 528,00 345 528,00 345 528,00 1 141 788,53 1 141 788,53 872 271,13

2024 348 302,81 348 302,81 173 631,07 0,00 0,00 0,00 281 166,30 281 166,30 173 631,07

2025 71 078,22 71 078,22 71 078,22 0,00 0,00 0,00 105 256,80 105 256,80 71 078,22

2026 117 855,00 117 855,00 117 855,00 0,00 0,00 0,00 117 855,00 117 855,00 117 855,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 143,50 32 143,50 32 143,50 0,00 0,00 0,00 32 143,50 32 143,50 32 143,50

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 44 900 801,13 44 900 801,13 18 734 352,19 120 865 978,72 0,00 0,00 0,0023 528 834,35 97 337 144,37 0,00

2022 9 900 001,00 9 900 001,00 2 119 073,12 287 070 479,06 0,00 0,00 0,0020 025 800,06 267 044 679,00 0,00

2023 1 845 446,00 1 845 446,00 345 528,00 82 145 643,48 0,00 0,00 0,008 760 230,48 73 385 413,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 31 258 575,30 0,00 0,00 0,007 499 608,30 23 758 967,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 65 252 940,80 0,00 0,00 0,007 323 698,80 57 929 242,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 49 390 190,00 0,00 0,00 0,007 334 948,00 42 055 242,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 49 272 335,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 42 055 242,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 49 272 335,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 42 055 242,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 134 203,50 0,00 0,00 0,007 249 236,50 7 884 967,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 41 010 641,85 17 464,51 16 166,86 1 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

2022 43 969 281,69 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2023 45 303 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2024 45 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2025 43 004 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2026 42 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 744 400,00 0,00

2027 39 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 675 520,00 0,00

2028 26 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 606 640,00 0,00

2029 27 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 537 760,00 0,00

2030 17 436 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 468 880,00 0,00

2031 12 382 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 037 679 539,86 120 865 978,72 287 070 479,06 82 145 643,48 31 258 575,30 65 252 940,80

1.a - wydatki bieżące 169 950 575,83 23 528 834,35 20 025 800,06 8 760 230,48 7 499 608,30 7 323 698,80

1.b - wydatki majątkowe 867 728 964,03 97 337 144,37 267 044 679,00 73 385 413,00 23 758 967,00 57 929 242,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

237 241 485,81 62 919 519,82 16 015 401,03 2 987 234,53 281 166,30 105 256,80

1.1.1 - wydatki bieżące 40 223 612,15 18 752 486,45 6 115 400,03 1 141 788,53 281 166,30 105 256,80

1.1.1.19

Sami - Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla
osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi - Wypracowanie
rozwiązań umożliwiających niezależne życie osobom o specyficznych
potrzebach, z różnymi schorzeniami i rodzajami niepełnosprawności (w
tym niepełnosprawności sprzężonej), osobom z zaburzeniami
psychicznymi i osobom starszym

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2023 842 076,62 171 163,65 272 357,40 80 880,68 0,00 0,00

1.1.1.25
Kompetencje i kreatywność w mobilnej Akademii Umysłu -
Ponadnarodowa mobilność uczniów

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 249 134,00 249 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28
Ponadnarodowa mobilność uczniów - Kompetencje i kreatywność w
mobilnej Akademii Umysłu

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 197 017 873,66 44 167 033,37 9 900 001,00 1 845 446,00 0,00 0,00

1.1.2.15

Zwiększenie dostępności transportowej tarnowskich stref aktywności
gospodarczej wraz z poprawą parametrów ruchu tranzytowego w
Subregionie Tarnowskim etap I: rozbudowa ulicy Spokojnej - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszo-rowerowego

Urząd Miasta Tarnowa 2016 2021 21 772 389,45 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu -
Wzmocnienie spójności społecznej i gospodarczej poprzez
podniesienie jakości życia dla wszystkich mieszkańców Tarnowa i
użytkowników

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2023 2 500 000,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 350 000,00 15 089 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 350 000,00 7 871 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 558 205 094,05 57 596 458,90 255 966 018,03 64 056 348,95 15 875 349,00 50 045 624,00

1.3.1 - wydatki bieżące 14 253 475,68 4 776 347,90 6 693 307,03 401 348,95 1 349,00 1 349,00

1.3.1.5
Projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Tarnowa - Określenie zasad przeznaczenia zagospodarowania i
użytkowania terenów na potrzeby rozwoju miasta

Urząd Miasta Tarnowa 2016 2023 548 768,80 188 600,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Remont drogi gminnej nr 200878K odcinek I w km od 0+000 do km
0+572 i odcinek II w km od 0+595 do km 0+625 (ul. Krasińskiego) w
Tarnowie, Miasto Tarnów - Poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 3 042 800,74 816 060,87 2 226 739,87 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 49 390 190,00 49 272 335,00 49 272 335,00 15 134 203,50 15 102 060,00 15 102 060,00 743 406 340,14

1.a 7 334 948,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 249 236,50 7 217 093,00 7 217 093,00 130 079 056,14

1.b 42 055 242,00 42 055 242,00 42 055 242,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 613 327 284,00

1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 14 193 611,16

1.1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 7 793 610,16

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 238,08

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 001,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 241 619 960,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 115 473 488,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 126 146 472,00

1.3 34 170 275,00 34 170 275,00 34 170 275,00 0,00 0,00 0,00 487 592 768,98

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 811 957,98

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 739,87
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.16

Wykonanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gminy
Miasta Tarnowa - Zaspokojenie potrzeb mobilności ludzi oraz
gospodarki w mieście i otoczeniu miasta, utworzenie systemu
transportowego, który zapewni dobrą dostępność usług transportowych
do realizacji celów podróży i usług, poprawi stan bezpieczeństwa,
przyczyni się do redukcji zanieczyszczeń powietrza i hałasu

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17

Zarządzanie i kompleksowa eksploatacja systemu Tarnowskiego
Roweru Miejskiego w 2022 roku - Zapewnienie mieszkańcom miasta
oraz innym użytkownikom możliwości kontynuacji realizacji podróży z
wykorzystaniem roweru miejskiego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 543 951 618,37 52 820 111,00 249 272 711,00 63 655 000,00 15 874 000,00 50 044 275,00

1.3.2.10
Budowa połączenia ul.Tuchowskiej z al.Tarnowskich wraz z
przebudową ul.Tuchowskiej do granic miasta - Uzyskanie możliwości
przejazdu pojazdów normatywnych

Urząd Miasta Tarnowa 2012 2022 1 775 785,00 448 950,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Budowa stacji przeładunkowa bioodpadów na składowisku odpadów
komunalnych przy ul. Komunalnej - Zwiększenie możliwości
przerobowych kompostowni, zmniejszenie uciążliwości zapachpwych w
rejonie kompostowni

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa tężni solankowej w okolicach Góry św. Marcina - Poprawa
życia mieszkańców Tarnowa poprzez zdrowotne działanie tężni oraz
wzrost liczby  turystów odwiedzających rejon Góry św. Marcina

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2021 983 505,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Modernizacja ulicy Garbarskiej - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 727 800,00 727 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Objęcie udziałów w kapitale zakładowym MZB Sp. z o. o. - budowa
budynku mieszkalnego Krzyska - Wybudowanie budynku
wielorodzinnego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2025 2 600 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00

1.3.2.47
Rewitalizacja zabytkowego pałacu przy ul. Gumniskiej w Tarnowie -
Rewitalizacja zabytkowej infrastruktury na potrzeby działalności
kulturalnej

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Budowa Centrum Recyklingu w Tarnowie - Stworzenie w Tarnowie
infrastruktury technicznej, pozwalającej na poprawę efektywności i
zmniejszenie uciążliwości dla środowiska gospodarowania odpadami

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2023 40 080 000,00 80 000,00 10 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Chyszowskiej - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Budowa oświetlenia ul. Zawilcowej - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 190 000,00 10 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Zakątnej - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe - Poprawa infrastruktury
drogowej i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie
na potrzeby Tarnowskiego Parku Doświadczeń - Utrzymanie budynku
do czasu przekazania do użytkowania

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Nowe przestrzenie zdarzeń - Zagospodarowanie posesji przy ul.
Wałowej 25 - Utrzymanie budynku do czasu przekazania do
użytkowania

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Objęcie udziałów w kapitale zakładowym MZB Sp. z o. o. - remont 31
pustostanów - Dokapitalizowanie spółki

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2023 273 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

1.3.2.69
Opracowanie dokumentacji projektowej - Budowa kanalizacji
deszczowej na ul. Jesionowej - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00

1.3.2 34 170 275,00 34 170 275,00 34 170 275,00 0,00 0,00 0,00 480 780 811,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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1.3.2.70 Projekty remontów mostów - Poprawa stanu technicznego obiektu Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 500 000,00 163 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania na
skrzyżowaniu ul. Słowackiego w km 2+015 w miejscowości Tarnów,
Miasto Tarnów - Poprawa bezpieczeństwa pieszych - oświetlenie
przejść

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od
0+195 do 0+214 (w tym przejście dla pieszych w km 0+205 al. M. B.
Fatimskie) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów - Poprawa
bezpieczeństwa pieszych - oświetlenie przejść

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od
0+590 do km 0+630 (w tym przejście dla pieszych w km 0+610 ul.
Słoneczna) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów - Poprawa
bezpieczeństwa pieszych - oświetlenie przejść

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00
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